
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2015 г. N 2930-па

О МЕСТАХ ДЛЯ СВОБОДНОЙ РЕАЛИЗАЦИИ НАСЕЛЕНИЕМ
ИЗЛИШКОВ УРОЖАЕВ С ПРИУСАДЕБНЫХ И ДАЧНЫХ УЧАСТКОВ

И УЛОВОВ ЛЮБИТЕЛЬСКОГО РЫБОЛОВСТВА
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК"

В соответствии с пунктом 15 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",  ст.  37 Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Разрешить  населению  в  период  с  1  мая  по  1  ноября  свободную
реализацию  излишков  урожаев  с  приусадебных  и  дачных  участков,  а  также
круглогодичную  реализацию уловов  любительского  рыболовства  на  территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск":

- юго-восточнее пересечения пр. Мира и ул. Есенина, севернее дома N 365 по
пр. Мира - 10 мест;

-  пр.  Мира,  229,  на  территории,  по  западной  стороне,  прилегающей  к
торговому центру "Янтарь" - 10 мест;

- ул. Комсомольская, напротив входа в торговый центр "Ковбой", по западной
стороне пешеходной зоны - 10 мест;

-  пл/р Хомутово,  ул.  Центральная,  с  западной стороны административного
здания по управлению территорией Хомутово - 5 мест;

- пл/р Луговое, ул. Дружбы, 90, севернее почтового отделения связи N 21 - 5
мест;

-  пл/р  Ново-Александровск,  пер.  Железнодорожный,  в  районе  павильона
"Имуден" - 10 мест;

- с. Дальнее, ул. Ударная, 23, в районе магазина "Долина" - 5 мест;
- с. Березняки, ул. Зеленая, 20а, в районе магазина "Березка" - 5 мест;
- пос. Санаторный, напротив дома N 7, в районе теннисного корта - 5 мест;
-  с.  Синегорск,  ул.  Коммунистическая,  напротив  дома  N  45,  на  площадке

бывшего рынка - 5 мест;
- с. 17-й километр, на площадке у магазина "Товары повседневного спроса" -

5 мест.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  "Южно-Сахалинск

сегодня" и на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

курирующего вице-мэра.

Мэр г. Южно-Сахалинска
С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=1EBB3FE26AC48126E58CEF46C2B9EC6DD9356ACF45EC70FF22A14A76A7ED36B7E95AADC36D084214wAOFX
consultantplus://offline/ref=1EBB3FE26AC48126E58CF14BD4D5B061D83633C243E27DA07EFE112BF0E43CE0AE15F4812905421CAD261Dw6OCX

